Протокол № А-1.5.13/Д от  .11.2012 г.                                                                                стр. 1 из 3
PAGE
Протокол № А-13.26.14/И от 17.01.2014                                                                          стр. 3 из 3

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии
_______________ С.В. Яковлев
    17 января  2014 года

ПРОТОКОЛ № А-13.26.14/И
заседания Конкурсной комиссии
департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»
по лоту № А-13.26.14 «Автотранспортная техника (седельные тягачи)»
17.01.14          11-00                                                                      г. Москва, ул. Киевская, д. 7
Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № А-13.26.14 «Автотранспортная техника (седельные тягачи)» (далее Лот).
Способ закупки: открытый конкурс в электронном виде на бирже ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург».
В состав Лота включено 25 позиций.

Срок поставки автотранспортной техники по Лоту – с 30.04.2014 г. по 30.07.2014 г.
Начальная (максимальная) цена Лота – 210 756 655,97 рублей с учетом НДС.
Заказчики закупки:
- ООО «Балтнефтепровод», 195009, Санкт-Петербург, Арсенальная набережная, д. 11/2, генеральный директор - Якимов Владимир Федорович

- ОАО «МН «Дружба», 241020, г.Брянск, ул.Уральская, д.113, генеральный директор - Богомолов Олег Валентинович

- ОАО «Приволжскнефтепровод», 443020, г.Самара, ул. Ленинская, д. 100, генеральный директор - Сюмак Андрей Леонидович

- ОАО «СЗМН», 420061, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Н.Ершова, д.26 а, генеральный директор – Хакимов Рифгат Нурсаитович

- ОАО «Сибнефтепровод», 625048, г. Тюмень, ул. Республики, д. 139, генеральный директор - Богатенков Юрий Васильевич

- ОАО «Уралтранснефтепродукт», 450057, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Цюрупы, д.8, исполнительный директор - Артемьев Александр Александрович

- ОАО «Черномортранснефть», 353911, Краснодарский край, г.Новороссийск, Шесхарис, 11, генеральный директор - Зленко Александр Владимирович

- ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт», 443010, г. Самара, ул. Льва Толстого, д. 75, генеральный директор - Каюков Олег Юрьевич

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д. 57,
тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о закупке размещено 14.11.2013 г. на сайтах http://zakupki.gov.ru,  http://www.transneft.ru/torgi/  и http://www.spbex.ru.

Согласно извещению:
- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке –     05.12.2013 г. 15-00 ч. по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О. 26-ая линия, д. 15, корп. 2;
- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 10.12.2013 г. в 11-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.
В установленные сроки представлено 2 (две) заявки на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 11-00
10.12.2013 г. по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.

	Общество с ограниченной ответственностью  «ИВЕКО-АМТ»
(ООО «ИВЕКО-АМТ»)
Генеральный директор –

Новик Владимир Леонидович

дата подачи: 02.12.2013

время 10-00 мск.
	456300, Россия, Челябинская обл.,  г. Миасс, Предзаводская пл., д. 1
Тел: (3513) 24-07-66

Факс: (3513) 24-07-66
	210 756 655,97

	Закрытое акционерное общество «Торговый дом «БОВИД»
(ЗАО «ТД «БОВИД»)
Генеральный директор –

Борисов Владимир Владимирович
дата подачи: 05.12.2013

время 14-40 мск
	454079, Россия, г. Челябинск, ул. Линейная, д. 98
Тел: (351) 775-20-15

Факс: (351) 775-20-13
	210 756 655,97

Участники предоставили обеспечение заявки на участие в закупке:
	Участник закупки
	Обеспечение заявки
	Сумма, руб.
	Срок действия

	ООО «ИВЕКО-АМТ»
	Платежное поручение

 № 4402 от 28.11.2013 г.
	3 000 000,00
	-

	ЗАО «ТД «БОВИД»
	Платежное поручение

 № 6091 от 03.12.2013 г.
	3 000 000,00
	-

Решением Конкурсной комиссии (Протокол № А-13.26.14/Д от 23.12.2013 г.) к участию в конкурсе допущены ООО «ИВЕКО-АМТ» и ЗАО «ТД «БОВИД».
Организатором закупки 16.01.2014 г. принято решение об отказе от проведения закупки по Лоту.
Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Принять к сведению решение Организатора закупки об отказе от проведения закупки по лоту № А-13.26.14 «Автотранспортная техника (седельные тягачи)».

2. Опубликовать протокол в соответствии с действующим законодательством.
Решение принято единогласно.
Подписи:
	Колесников В.А.

	Казаков Ю.А.

	Санатин Д.В.

	Лучкин А.С.

	Андреева Л.А.

	Малышев Н.Б.

	Локтюшова Р.Р.

	Романов С.Е.

	Бабешко М.Ю.

	Антоник И.В.

	Исаева Н.В.

2